
			


Přejít k obsahu

		
					
							

						
			
	
	
	
		

					
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
						
					Domů
	Program
	!! Rezervační systém
	Pravidelný Program
	Kreativní tvoření



	Galerie
	Burza
	Pronájem prostor
	Půjčovna
	O nás
	Kontakty
	Podporují nás
	Podpořte nás




			
					
						Menu
		

					
					Domů
	Program
	!! Rezervační systém
	Pravidelný Program
	Kreativní tvoření



	Galerie
	Burza
	Pronájem prostor
	Půjčovna
	O nás
	Kontakty
	Podporují nás
	Podpořte nás




			
				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
					
			
	
	
	
		

					
					
			
							

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
					
			
	
	
	
		

					
					
			
					

						
						
					
			
						
				
			KuřiMaTa z.s
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
							Mateřské a rodinné centrum Kuřimata z.s. nabízí krásné prostředí pro chvilky strávené s Vašimi dětmi, nabízíme pestrou paletu kurzu …
						

				

					

		

				
			
						
				
			Rozcestník
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
						
											

												
													
										Domů
											
									
	
											

												
													
										Pravidelný program
											
									
	
											

												
													
										Fotogalerie
											
									
	
											

												
													
										Rezervační systém
											
									
	
											

												
													
										O nás
											
									
	
											

												
													
										Kontakty
											
									
	
											

												
													
										Podporuji nás
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakty
		

				

				
				
													[image: ]													

				

				
				
						
											

												
													
										+420 739 537 189
											
									
	
											

												
													
										Nám. Osvobození 902/1, Kuřim 66434
											
									
	
											

												
													
										kurimata@kurimata.cz
											
									


				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat nastavení Cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme s ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízeních, technologie jako jsou soubory cookies

		
		
			
				
						
							Funkční soubory cookie
							
								
									
									Funkční soubory cookie
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Tyto soubory cookie jsou potřebné pro správné fungování našich webových stránek, abyste mohli používat nejdůležitější funkce a bez potíží se pohybovat po webu. Sem patří nezbytné funkce týkající se bezpečnosti a dostupnosti údajů a také předvoleb, kterými vybíráte například rozhraní a jazyk pro překladač.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické/statistické cookies
							
								
								Analytické/statistické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Jedná se o anonymizovaná cookies, která nám slouží ke statistickým účelům, díky kterým můžeme vylepšovat naše stránky a dělat je pro vás přístupnější, pohodlnější a můžeme se zaměřovat na ty části stránek, které vás nejvíce zajímají a které využíváte.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Soubory cookie a výzvy služeb třetích stran slouží k poskytování reklamy, která se týká vás a odpovídá vašim zájmům. Využívají se také k omezování toho, jak často se vám reklama zobrazuje, a k výpočtům týkajícím se posuzování účinnosti reklamních kampaní.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



























		
							
			
				
		
